АДМИНИСТРАЦИЯ  КАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2019                                            г. Канск                                             № 650 - пг
Об установлении нормы  стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Канский район на 2020 год
 В целях реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 и подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» государственной программы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным  жильем граждан», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п, в соответствии с  подпрограммой   «Обеспечение жильем молодых семей в Канском районе» в рамках муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта и поддержка молодых семей в Канском районе», утвержденной постановлением администрации Канского района от  26.09.2019 № 606-пг, руководствуясь ст. 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норму стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Канский район  на 2020 год в размере 30400 рублей.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам  Е.А. Гусеву.

3. Постановление подготовлено в 2 (Двух) экземплярах.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте МО Канский район.
Глава  Канского района                                                             А.А. Заруцкий